



Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, 546

CNPJ: 17935206/0001-06

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000065/23 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

91 - JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	025.138.349	Óleo 20w40 - Litro		150	31,50	4.725,00
16	025.138.257	Óleo Lubrificante 5w30 - Gasolina -	L	300	45,50	13.650,00
17	025.138.250	Óleo Lubrificante 5w40 - 1 Litro	UN	150	45,50	6.825,00
20	025.138.236	Óleo Motor Gasolina 15w40 - 1 litro TRO - semi sintétic	UN	300	37,50	11.250,00
Valor Total Geral:						36.450,00

108 - AUTO PEÇAS BOM JESUS LTDA.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	025.138.244	Ativado - 50 Litros	UN	5	325,00	1.625,00
3	025.138.246	Estopa Colorida - Fardo de 100 Kg	UN	10	581,00	5.810,00
4	025.138.243	Fluido de Freio DOT 3 - 1/2 Litro		50	31,00	1.550,00
14	025.138.261	Óleo Lubrificante 0W20, 1 Litro		50	50,00	2.500,00
18	025.138.240	Óleo Motor Diesel 20 Litros SAE 15w40 API CF	UN	150	558,00	83.700,00
23	025.138.252	Shampoo - 50 Litros	UN	20	450,00	9.000,00
24	025.138.245	Solupan - 50 Litros	UN	15	315,00	4.725,00
Valor Total Geral:						108.910,00

3566 - L & J Domingues Distribuidora Ltda

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	025.138.253	Graxa Sabão- Tambor 170 Kg . A base de cálcio, fino e	UN	5	3.900,00	19.500,00
11	025.138.239	Óleo Hidráulico 68 - 20 Litros - Alta Performance.	UN	50	600,00	30.000,00
19	025.138.255	Óleo Motor Diesel SAE 10w40 Sintético	L	50	895,00	44.750,00
Valor Total Geral:						94.250,00

4614 - SIMONE MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	025.138.242	Graxa - Sabão (Tambor 180KG) A Base de Lítio rolam		5	6.140,00	30.700,00
7	025.138.251	Óleo 2 Tempos API TC 8017 H - 1/2 Litro.Lubrificantes	UN	500	33,00	16.500,00
9	025.138.238	Óleo Cambio e Diferencial 20 Lt. - SAE 90 API GLS.		15	760,00	11.400,00
10	025.138.241	Óleo Hidráulico 20 Litros ATF Sulfixo (VERMELHO).	UN	25	615,00	15.375,00
13	025.138.259	Óleo Hidraulico ISO VG 46,20 litros		15	650,00	9.750,00
22	025.138.260	Óleo Transmissão SAE TRC50 TD TC ,20 litros	UN	25	785,00	19.625,00
Valor Total Geral:						103.350,00

4616 - CR DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	025.138.237	Aditivo Radiador - 1 Litro		50	35,50	1.775,00
12	025.138.258	Óleo Hidraulico ISO VG 32, 20 litros		15	655,00	9.825,00
15	025.138.350	Óleo Lubrificante 10w30 - Galão 20 litros		50	830,00	41.500,00
21	025.138.256	Óleo para Transmissão 10w30	L	25	750,00	18.750,00
Valor Total Geral:						71.850,00
Valor Total da Licitação:						414.810,00